
 
 
 
 
 
 
Area Didattica Giurisprudenza 
 Ufficio di Segreteria Studenti 
 
 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO   lo statuto dell’ Ateneo Federico II; 
 
VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2332 del 2.7.2014; 
 
VISTO   il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n. 1954 del 24.5.2017; 
 
VISTA   la nota del 4.11.2024 con la quale il Direttore del Corso di Perfezionamento chiede la 
riapertura dei termini ;  
 
CONSIDERATO  che al previsto termine di scadenza non sono stati coperti tutti i posti messi a 
disposizione; 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, è prorogato il termine di presentazione delle domande di 
ammissione al corso di perfezionamento in “LEGISLAZIONE PENALE MINORILE“, per l’anno 
accademico 2023/24  fino al 11 novembre 2024 ore 12 secondo le modalità previste dal bando. Le 
domande vanno presentate secondo stabilito dall’art. 5 del bando. Qualora il numero delle 
domande fosse superiore al numero dei posti ancora disponibili sarà svolta una selezione il giorno 
15 novembre 2024 alle ore 10,30, per titoli ed esame tra tutti coloro che hanno presentato 
domanda di partecipazione . Gli idonei ammessi dovranno presentare la documentazione prevista 
secondo quanto stabilito dagli artt. 3 e 5 entro le ore 12.00 del 20 novembre 2024. 
 
                               
          Il Rettore 
                                  Matteo Lorito 
 

 
 
Area Didattica e Servizi agli studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa Responsabile del Procedimento 
Segreteria Studenti Area Didattica Giurisprudenza 
Il capoufficio dott. Giuseppe Carrozza 
 

 
  
 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
48

72
 d

el
 0

5/
11

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


